
Platnost od 19.12.2018  1AKU3002 

DODATEK K NÁVODU PRO 24V AKU STRUNOVÁ SEKAČKA G24LT30M 
 

Vážení zákazníci! 

Při používání Vašeho nového přístroje a při četbě návodu, který je v balení, věnujte pozornost následujícím 
odstavcům. Současně se omlouváme za drobné nepřesnosti a překlepy, které vznikly při tvorbě návodu u výrobce. 

Dále upozorňujeme, že veškeré výrobky společnosti Greenworks, se prodávají bez akumulátoru a nabíjecí stanice. 

Pokud při nákupu v balení nenaleznete návod k použití akumulátoru nebo nabíjecí stanice, obraťte se na Vašeho 
prodejce nebo navštivte naše internetové stránky https://www.mountfield.cz, kde je návod k dispozici.  

Mountfield a.s. 

 

doplnění pokynů, kapitola PROVOZ (příručka s bezpečnostními pokyny pro strunovou sekačku): 

‐ Nikdy nenahrazujte nekovové žací struny kovovými. 
‐ Nenahýbejte se, po celou dobu udržujte rovnováhu, vždy si buďte jistí svým postojem. Při práci choďte, nikdy 
neběhejte. 

‐ Nedotýkejte se pohyblivých částí zařízení dříve, než se pohyblivé části zcela zastaví a zařízení se odpojí od zdroje 
napájení. 

 

změna textu, tabulka technických parametrů (návod k obsluze ): 

ÚDAJE O VÝROBKU TECHNICKÉ ÚDAJE 

Hladina akustického tlaku  82 dB(A), KPA = 3 dB (A) 

Hladina akustického výkonu  96 dB(A) 

 

změna textu, kapitola POPIS (návod k obsluze): 

1. Přepnout trigger 1. Spínač spouště 
6. tlačítko uvolnění struny 6. Spojka násad 
7. Přepnout trigger 7. Spodní násada 
12. Otočné button 12. Otočný kloub 
13. edger wheel 13. Přídavná kolečka 
14. rimmerová / edger button 14 Tlačítko uvolnění struny 
 

změna textu, kapitola PŘIPOJENÍ KRYTU PROTI TRÁVĚ OCHRANÉHO KRYTU (návod k obsluze): 
- Vyjměte akumulátor 
- Otočte přístroj tak, abyste se dostali ke spodní straně sečného ústrojí. 
- Pomocí šroubováku odšroubujte předmontovaný šroub (1) ze sečné hlavy. 
- Vložte ochranný kryt (2) a šroub našroubujte zpět na původní místo  
- Pro správné upevnění šroubu zašroubujte až na doraz. 


